自2026年1月1日起至2026年12月31日止（具体工作进度按采购人要求的进度执行）。 

四、承包方式 

本项目由乙方以包工、包料、包质量、包安全、包单价的方式实施服务，乙方应对全

部工作负责，中标以后不得进行分包、转包。如一经发现上述行为，甲方有权单方面决定

立即终止项目承包合同，由此产生一切法律责任和经济损失均由乙方承担。 

五、综合养护质量标准 

本项目养护标准：符合国家验收规范规定的质量标准，且符合养护期内上级部门常规

检查，并确保一次验收合格。 

六、合同价款 

金额(大写)：壹佰零柒万叁仟元整(人民币小写) ￥1073000元。 

设施量清单中的项目按质量目标控制，其养护项目、要求及数量已明确给出（详见工

作量清单表），投标人应填报所有这些项目的单价和总价。 

七、合同价款支付方式 

费用支付：合同签订后甲方支付合同价的30%作为预付款，第三季度支付至合同价的90%，

服务期结束经采购人确认后结合考核情况支付。（考核办法详见关于印发《石湖荡镇泵闸

设施运行维修养护考核实施细则》的通知） 

八、组成合同的文件 

组成本合同的文件包括： 

1、本合同实施期间，双方有关本合同的任何书面协议 

2、本合同协议书